

Skeikampen Invest ApS

Kirkepladsen 10, 4220 Korsør

CVR-nr. 30 56 02 05

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2018.

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Peder Gunnarsen Harboe'.

Peder Gunnarsen Harboe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skeikampen Invest ApS Kirkepladsen 10 4220 Korsør
	CVR-nr.: 30 56 02 05
	Stiftet: 19. december 2007
	Hjemsted: Korsør
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peder Gunnensen Harboe, Direktør
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Korsør Madmarked ApS, Korsør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i værdipapirer og leasingaktivitet, samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der henvises til note 1.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -498.337 kr. mod -240.316 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.706.092 kr. mod 1.682.372 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets fiansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-498.337	-240.316
Andre finansielle indtægter	6.278.189	9.991.516
Nedskrivning af finansielle aktiver	224.596	-3.473.562
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.611.318</u>	<u>-4.075.068</u>
Resultat før skat	3.393.130	2.202.570
Skat af årets resultat	<u>-687.038</u>	<u>-520.198</u>
Årets resultat	<u>2.706.092</u>	<u>1.682.372</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	<u>2.600.292</u>	<u>1.578.972</u>
Disponeret i alt	<u>2.706.092</u>	<u>1.682.372</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.940.211	4.653.060
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.940.211</u>	<u>4.653.060</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.632.000	997.081
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.408.390	1.185.522
Andre tilgodehavender	8.186.334	4.677.598
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.226.724</u>	<u>6.860.201</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.166.935</u>	<u>11.513.261</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	5.923.599
Udsudte skatteaktiver	186.930	233.625
Tilgodehavende selskabsskat	0	729.176
Andre tilgodehavender	525.215	657.324
Tilgodehavender i alt	<u>712.145</u>	<u>7.543.724</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	63.854.410	64.440.930
Værdipapirer i alt	<u>63.854.410</u>	<u>64.440.930</u>
Likvide beholdninger	88.562	1.086.257
Omsætningsaktiver i alt	<u>64.655.117</u>	<u>73.070.911</u>
Aktiver i alt	<u>81.822.052</u>	<u>84.584.172</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
5	Overført resultat	75.875.698	80.611.513
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	Egenkapital i alt	<u>76.981.498</u>	<u>81.714.913</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	244.349	0
	Gæld til associerede virksomheder	0	281.261
	Selskabsskat	109.878	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	437.492
	Anden gæld	4.486.327	2.150.506
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.840.554</u>	<u>2.869.259</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.840.554</u>	<u>2.869.259</u>
	Passiver i alt	<u>81.822.052</u>	<u>84.584.172</u>
1	Usikkerhed ved indregning eller måling		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2017	2016	
1. Usikkerhed ved indregning eller måling			
Selskabet råder over en række investeringsejendomme, som indregnes til dagsværdi. Indregning og måling af ejendomme er i det eksisterende marked forbundet med naturlig usikkerhed. Ledelsen har gennemgået investeringsejendommene og foretaget skønsmæssige nødvendige nedskrivninger i forhold til de reelle værdier heraf.			
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2017	50.000	1.050.000	
Afgang i årets løb	0	-1.000.000	
Kostpris 31. december 2017	50.000	50.000	
Nedskrivninger 1. januar 2017	-50.000	-1.050.000	
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	0	1.000.000	
Nedskrivninger 31. december 2017	-50.000	-50.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Korsør Madmarked ApS, Korsør	100 %	2.307.744	-1.474.758
3. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2017	3.132.000	1.632.000	
Tilgang i årets løb	0	1.500.000	
Kostpris 31. december 2017	3.132.000	3.132.000	
Nedskrivninger 1. januar 2017	-2.134.919	0	
Årets nedskrivninger	634.919	-2.134.919	
Nedskrivninger 31. december 2017	-1.500.000	-2.134.919	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	1.632.000	997.081	
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2017	1.000.000	1.000.000	
	1.000.000	1.000.000	

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
Anpartskapitalen består af 10 anparter a 100.000 kr. og multipla heraf.		
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	65.939.299	79.032.541
Årets overførte overskud eller underskud	2.600.292	1.578.972
Gældseftergivelse til datterselskab	<u>7.336.107</u>	<u>0</u>
	<u>75.875.698</u>	<u>80.611.513</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er taget pant i selskabets ejendomme, kr. 1.294.000.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har en resthæftelse kr. 10.545.197 vedrørende anparter i		
- Merchant Equity Infrastructure I K/S,		
- Merchant Equity Large Cap V ApS,		
- Merchant Equity Infrastructure II A/S,		
- Merchant Equity Large Cap VII A/S,		
. Merchant Equity Large Cap VIII A/S samt		
- Harboe & Marker P/S.		
Selskabet har en stillet betalingsgaranti overfor ME Infrastructure II A/S på kr. 314.555 som løber frem til 1. december 2021.		
Selskabet har en stillet betalingsgaranti overfor ME Large Cap VII A/S på kr. 372.255 som løber frem til 20. maj 2022.		
Selskabet har en stillet betalingsgaranti overfor ME Large Cap VIII A/S på kr. 483.932 som løber frem til 25. november 2022.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har stillet tre øvrige garantier overfor Danske Bank 2 på kr. 487.500 og en på kr. 375.000, det giver en samlet garanti på 1.350.000 kr.

I forbindelse med selskabets investering i Harboe & Marker har de i starten af 2018 indgået en betalingsgaranti på 30,5 millioner kr. Denne er opstået i forbindelse med at Harboe & Marker har lavet en større investering i et Dansk selskab.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2014 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. oktober 2014 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
